
Финансиска понуда

Анекс 1

Број на единици
Единеч
на цена

ДДВ износ

Вкупен 
износ (со 
вклучен 

ДДВ)

1

Активност

1. Подготвителни
активности за
спроведување на
репрезентативна
анкета

3. Изработка и
доставување на
извештаj

4.  Други трошоци
(транспорт,
материјали, итн.)

Вкупен износ

1

По потреба


